Российская Федерация
Муниципальное образование «Черняховский

городской округ»
Управление образования

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Доваторовская средняя общеобразовательная
щкола»

ПРИКАЗ
от 12 марта 2021 г. № 25

пос. Доваторовка
О проведении монитоуиига качества образования

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на основании
приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.02.2021 г. № 119 «О
проведении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки мониторинга
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских
проверочных работ в 2021 г.» Приказываю:

Принять участие во Всероссийских проверочных работах в 4,5,6,7,8 классах .
Утвердить график проведения ВПР :1.

4 класс

Дата
проведения

5 класс

Русский
язык

1 часть
06.04

Русский язык
2 часть

08.04

Математика

13.04

Окружающий мир

15.04

Дата
проведения

6 класс

Биология
13.04

История
16.04

Русский язык
1.04

Математика
30.03

Дата
проведения_____
7 класс_________

Биология

Дата
прове
дения
8 класс

13.04

Дата проведения

Предмет 1
Биология

16.03

Предмет 2

06.04

Математика Русский язык

1.04 30.03

Русский
язык
22.04

Общество-
знание
30.03

Немецкий
язык
7.04.,

8.04., 9.04

История

27.04

Геогра
фия

20.04

Физика

30.04

Математика

1.04

Предмет 1
Химия

16.03

Предмет 2 Математика Русский язык

06.04 30.03 1.04

2.Кравченко О.Н., Гигорьевой И.В.:
обеспечить в сроки, указанные в пункте 2 данного приказа, проведение В ПР;
обеспечить организацию и объективное проведение мониторинговых исследований, с

учетом имеющихся возможностей организовать видеонаблюдение;
организовать методическую поддержку педагогов в период проведения мониторинговых

исследований;
осуществить корректировку расписания занятий

обучающихся 4, 5, б, 7,8 классов в сроки, указанные в пункте 2 настоящего приказа;
обеспечить качественный анализ результатов мониторинговых исследований на уровне

для проведения мониторинга

2.
3.

общеобразовательной организации.
Ответственность за исполнения приказа возлагаю на Кравченко О.Н., Григорьеву И.В.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М АО^^^Жйатрррвская
ЖЛ?'.

’ Q МУимимлА Л1^1_1л»- \'₽*А”У^\-г/" РЛУНИЦИПАЛЬНОЕ
детономноЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕАЬНОЕ
• УЧРЕ^НИЕ

п

/ч>-'ел-щь!-«ие
Si ■ДОВАТОРОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ

Шьг

д

S «эй
2?.‘ О ?а ' CR з|ДиВАТОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ а О Чэ Г|

ег&1ЦЕ0БРА303АТЕ/'1ЬНАЯ
шком.

..

Е.И.Пикалова

Г
1 I

\